АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2021 года                                        № 6-па

О внесении дополнений в постановление Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 11.12.2015 года № 189-па    «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района
Курской области на 2016-2020 годы»

               «В соответствии со Стратегией развития информационного общества в Российской Федерации на 2017-2030 годы, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 9 мая 2017 года № 203, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»
 В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
           1. Преамбулу постановления Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 11.12.2015 года № 189-па «Об утверждении муниципальной программы Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района Курской области на 2016-2020 годы» изложить в следующей редакции:
           1.1. В   паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района Курской области» слова «Общий объем финансирования программы в 2016-2020 годах за счет всех источников финансирования составит 125700 рублей.
Объем финансирования программы в 2016-2020 годах за счет средств местного бюджета составит 152400 рублей, в том числе по годам:
2016 год –25400 рублей;
2017 год – 33600,00 рублей;
2018 год – 22700,00 рублей;
2019 год – 45700 рублей;
2020 год – 25000 рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования программы в 2016-2020 годах за счет всех источников финансирования составит 131900 рублей.
Объем финансирования программы в 2016-2020 годах за счет средств местного бюджета составит 131900 рублей, в том числе по годам:
2016 год –25400 рублей;
2017 год – 33600,00 рублей;
2018 год – 22700,00 рублей;
2019 год – 45700 рублей;
2020 год – 4500 рублей»
   1.2. В паспорте Подпрограммы 2 «Повышение эффективности реализации молодежной политики» Муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района Курской области на 2016-2020 годы» слова «Объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета на 2016 - 2020 годы составляет 67000,00 руб., в том числе:
2016 г. – 10000 рублей
2017 г. – 10000 рублей
2018 г. – 10000 рублей
2019  г. - 27000 рублей
2020 г. - 10000 рублей» заменить на слова «Объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета на 2016 - 2020 годы составляет 57000,00 руб., в том числе:
2016 г. – 10000 рублей
2017 г. – 10000 рублей
2018 г. – 10000 рублей
2019  г. - 27000 рублей
2020 г. - 0 рублей».
       1.3. В паспорте Подпрограммы 3 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» Муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района Курской области» слова «Общий объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах за счет всех источников финансирования составит 85400 рублей.
Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах за счет средств местного бюджета составит 85400 рублей, в том числе по годам:
2016 год –15400 рублей;
2017 год –23600 рублей;
2018 год – 12700 рублей;
2019 год – 18700 рублей;
2020 год –15000 рублей» заменить на слова «Общий объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах за счет всех источников финансирования составит 74900 рублей.
Объем финансирования подпрограммы в 2016-2020 годах за счет средств местного бюджета составит 74900 рублей, в том числе по годам:
2016 год –15400 рублей;
2017 год –23600 рублей;
2018 год – 12700 рублей;
2019 год – 18700 рублей;
2020 год – 4500 рублей»
       1.4. Прилагаемые приложения №3,4 изложить в  новой редакции.
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Высокского сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Высокского сельсовета
Медвенского  района                                                              С.Н. Афанасьев

Приложение N 3
к муниципальной  программе  к муниципальной программе
 "Повышение эффективности работы
 с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета
Медвенского района Курской области"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
муниципальной программы "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района Курской области"
 за счет средств местного бюджета (руб.)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019 г.
	 2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	"Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» в муниципальном образовании «Высокский сельсовет»
Медвенского района Курской области"
	всего, в том числе
	X
	X
	X
	X
	45700
	4500

	ответственный исполнитель муниципальной программы – Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	45700
	4500

	Подпрограмма 2
	Повышение эффективности реализации молодежной политики
	всего
	X
	X
	X
	X
	27000
	0

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	X
	X
	X
	27000
	0

	Основное мероприятие
	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики
	Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	0707
	08 2 1414
	000
	27000
	0

	Подпрограмма 3
	Реализация мероприятий в сфере физической культуры и спорта
	 всего
	х
	х
	х
	х
	18700
	4500

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	х
	х
	х
	18700
	4500

	Основное мероприятие
	Создание условий обеспечивающих повышение мотивации жителей муниципального образования к регулярным занятиям физической культурой и спортом и ведению здорового образа жизни
	 всего
	001
	1101
	08 3 1406
	200
	18700
	4500

	ответственный исполнитель подпрограммы –Администрация Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
	001
	1101
	08 3 1406
	200
	18700
	4500

Приложение N 4
к муниципальной программе  "Повышение эффективности работы
 с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта»
Высокского сельсовета
Медвенского района Курской области"

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА
РАСХОДОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА, БЮДЖЕТОВ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ, МЕСТНОГО БЮДЖЕТОВ
И ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ИСТОЧНИКОВ НА РЕАЛИЗАЦИЮ ЦЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
"Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта Высокского сельсовета Медвенского района Курской области"
(рублей)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов ( руб.), годы

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	"Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи,
развитие физической культуры и спорта» в муниципальном образовании «Высокский сельсовет»
Медвенского района Курской области"

	ВСЕГО
	25400
	33600
	22700
	45700
	4500

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный  бюджет
	25400
	33600
	22700
	45700
	4500

	Подпрограмма 2
	Повышение эффективности реализации молодежной политики
	Всего
	10000
	10000
	10000
	27000
	0

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Местный бюджет
	10000
	10000
	10000
	27000
	0

	Основное мероприятие
	Реализация молодежной политики
	Всего
	10000
	10000
	10000
	27000
	0

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет
	10000
	10000
	10000
	10000
	0

	Подпрограмма 3
	Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта
	Всего
	15400
	23600
	6700
	15000
	4500

	в том числе: федеральный
бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Местный бюджет
	15400
	23600
	12700
	18700
	4500

	Основное мероприятие
	Создание условий, обеспечивающих повышение мотивации жителей муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района
	Всего
	15400
	23600
	12700
	18700
	4500

	в том числе: федеральный
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет
	15400
	23600
	12700
	18700
	4500